

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG956862
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-12T15:24:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ
 ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0
 CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA | FECHA ENTREGA NO. 2 |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|---------------------|
| VER786 | 75545 | 77894 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 17 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 158260006001 | 17-JUN-2022 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA | |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|------|-----|----------|----------|----------|----------|----------|-----------|--------------|---------------|------------|
| MR 01401 | 7501943482012 | WYPALL X80 FOOD SER | 150 | 1 | HS | C | 10 | 932.00 | 130907 | 23+22 | | | 559.76 | 5,597.60 | |
| Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,597.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 895.62 | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 89330 | 7501943484481 | P. KLEENEX 90HJSX72 | 90 | 72 | | C | 70 | 1,431.16 | 130907 | 37.92+22 | | | 693.01 | 48,510.70 | |
| Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,510.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,761.71 | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90449 | 7501943486621 | HIGIENICO PETALO 1S | 260 | 96 | 260 | HD | C | 20 | 620.02 | 130907 | 38.05+22 | | 299.61 | 5,992.20 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,992.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 958.75 | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90497 | 7501943483873 | HIGT KLEENEX 300HJS | 12 | 8 | 300 | | C | 100 | 764.32 | 130907 | 32.37+22 | | 403.19 | 40,319.00 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 40,319.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,451.04 | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90498 | 7501943483880 | HIGT KLEENEX 540HJS | 12 | 6 | 540 | | C | 80 | 1,064.30 | 130907 | 38.18+22 | | 513.21 | 41,056.80 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 41,056.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,569.09 | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90553 | 7506425610167 | HIG JUM JR PET 250 | 250 | 6 | 250 | HD | C | 150 | 331.86 | 130907 | 40.15+22 | | 154.93 | 23,239.50 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,239.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,718.32 | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90606 | 7506425610181 | HIG JUM JR KLE 300 | 300 | 12 | 300 | HD | C | 50 | 786.18 | 130907 | 34.55+22 | | 401.36 | 20,068.00 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,068.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,210.88 | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90622 | 7501943487604 | HIG JUM SCOTT 700MT | 700 | 6 | | | C | 30 | 594.71 | 130907 | 39.14+22 | | 282.33 | 8,469.90 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,469.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,355.18 | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92113 | 7506425610211 | T INT PET B 20X150 | 150 | 20 | | | C | 50 | 487.28 | 130907 | 41.43+22 | | 222.62 | 11,131.00 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,131.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,780.96 | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92224 | 7501943482289 | TR M KLENEEX 183M | 183 | 6 | 183M | | C | 10 | 1,485.77 | 130907 | 58.37+22 | | 482.46 | 4,824.60 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,824.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 771.94 | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92231 | 7501017381623 | TINT SANITAS 100H | 100 | 20 | | BCO | C | 150 | 296.65 | 130907 | 23.82+22 | | 176.28 | 26,442.00 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,442.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,230.72 | | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | 720 | 235,651.30 | |
| 910524 | | | | | | | | | | | | | 42.660 KILOS | TOTAL IVA 16: | 37,704.21 |
| | | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 273,355.51 |

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG956862 HOJA NO. 02 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-06-12T15:24:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0 CENTRO C.P. 91697 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with 14 columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA, FECHA ENTREGA NO. 2. Row 1: VER786, 75545, 77894, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 17, 88, , 518, 113 V, 935, 028, P, 158260006001, 17-JUN-2022

(DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 51/100 M.N.) PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA * 90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002 90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002 90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002 ,

FOLIO FISCAL: 2DCCDA82-94A1-44D0-9E6C-777B4FCBF6FA NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:



gsjxn0ls/hvHJW696e +SVLWDE1Zu2Gtr7jTgDcbQgevJZxb/fVU7InlW6efNZZdszRPkKgnBKeEzspiwyZHUkhvyWhNURhZCvyBnCx09D/XWiMwMxNMxlck2R28W8GJSB84S7mKRYL06X9hbGw/a3cwsaQ +Q989poUIMn/QerI/xHS/USv1evdwQ21c5K8saTBWYjRg++o8rPKqm+ey2nehJR38hNz4r2G8BoQtQAZguihfVkm0Teyej4RqSM2TMzmaENbd +c/hL/g0Ouq51QZouvLoYSOEWBSB7Bm6xUYnekTdtSDpHnwop4d1U+DOes4JTMp1Qo9s8nbTUhx1105g== SELLO DIGITAL DEL SAT: 1j pz95w/O8fKYwDzPynonf3Hcc/fF24r6ftq29EIS0L63R0DYrY47wnZC2hbS+xfUf177rMwNWrdrT3wD3Fb0qB9e28A60+VG0XcB/6yJ6+4aechZyR0s+zt6fKen5iElihzRzdT1N7K9Isumnct +pCCOQHLeWUxGfKuCk0FFxfgONR3wNssatPDaoJkS8t7Zplyd937tI6lQmv5fxrgW7EPnsy7JpFdmq80j5d0CWGoA/4TciFvjwQxbjCsrQaquciG6TvZNwBLGeGEvglpCuu7uMkigFLwY27WxP3tMDc 7KK8YWDZzqUAAIKUGXUZ4/t3txTK2P80oSS4FDZZVQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT: ||1.1|2DCCDA82-94A1-44D0-9E6C-777B4FCBF6FA|2022-06-12T15:25:12|EEL961104G96|gsjxn0ls/hvHJW696e +SVLWDE1Zu2Gtr7jTgDcbQgevJZxb/fVU7InlW6efNZZdszRPkKgnBKeEzspiwyZHUkhvyWhNURhZCvyBnCx09D/XWiMwMxNMxlck2R28W8GJSB84S7mKRYL06X9hbGw/a3cwsaQ +Q989poUIMn/QerI/xHS/USv1evdwQ21c5K8saTBWYjRg++o8rPKqm+ey2nehJR38hNz4r2G8BoQtQAZguihfVkm0Teyej4RqSM2TMzmaENbd +c/hL/g0Ouq51QZouvLoYSOEWBSB7Bm6xUYnekTdtSDpHnwop4d1U+DOes4JTMp1Qo9s8nbTUhx1105g==|00001000000506194045|| FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-12T15:25:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 137863 TRANSPORTISTA: UNIDAD: TRAILER 48 PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 89 NO. CAJA: